
製品規格書 メーカー名　：　株式会社岡畑農園

商品名 幻の梅 入数 12×3

名称 調味梅干 取扱期間 年間

容量 160g JANコード 49178609

容器 角カップ 賞味期限 未開封1年間

形態 - 保存方法 高温多湿、直射日光を避けて保存
開封後要冷蔵（10℃以下）

製品サイズ 縦130mm×横130mm×高さ32mm ケースサイズ 縦280mm×横410mm×高さ300mm

製品重量 約175g ケース総重量 約7,320g

熱量 98kcal

たんぱく質 0.8g

脂質 0.2g

炭水化物 26.1g

PH 3以下 食塩相当量 4.9g

原料原産地名

原材料名

アレルギー物質情報

　　　　　　商品イメージ

商品特長

これまでの梅干のイメージを全く変えた製品です。
梅も黄色くなるまで完熟させますと、まるで果実の
ように甘くなります。その完熟梅の風味と甘さを生
かしたフルーティーな味わいに仕上げています。熟
した生梅の味を梅干で再現しています。ハチミツ入
り。安全確認の自主検査として自社品質管理室に
て残留農薬分析を行っています。

製造工程
梅干原料→残留農薬検査（104成分）→洗浄 ・選別→調味液浸漬→官能検査→充填・選別→金属探知機（Fe4.5mm、
SUS6.5mm）→ウェイトチェッカー→梱包→ラベリング→出荷

基本情報

規格サイズ

成分表 栄養成分表示（可食部100gあたり）

塩分 5.0%±1

酸度 3.0%±1

原材料表示

紀州（梅）

梅、漬け原材料（食塩、麦芽糖、蜂蜜、醸造酢）／トレハロース、甘味料（キシリトール、スクラロース）、酒精、ユッカ抽出物

なし

Okahata Nouen Co.,Ltd



製品規格書 メーカー名　：　株式会社岡畑農園

商品名 幻の梅 入数 12

名称 調味梅干 取扱期間 年間

容量 500g JANコード 4970873001076

容器 PP容器 賞味期限 未開封1年間

形態 化粧箱入 保存方法 高温多湿、直射日光を避けて保存
開封後要冷蔵（10℃以下）

製品サイズ 縦170mm×横170mm×高さ50mm ケースサイズ 縦185mm×横355mm×高さ325mm

製品重量 約640g ケース総重量 約8,160g

熱量 98kcal

たんぱく質 0.8g

脂質 0.2g

炭水化物 26.1g

PH 3以下 食塩相当量 4.9g

原料原産地名

原材料名

アレルギー物質情報

　　　　　　商品イメージ

商品特長

これまでの梅干のイメージを全く変えた製品です。
梅も黄色くなるまで完熟させますと、まるで果実の
ように甘くなります。その完熟梅の風味と甘さを生
かしたフルーティーな味わいに仕上げています。熟
した生梅の味を梅干で再現しています。ハチミツ入
り。安全確認の自主検査として自社品質管理室に
て残留農薬分析を行っています。

製造工程
梅干原料→残留農薬検査（104成分）→洗浄 ・選別→調味液浸漬→官能検査→充填・選別→金属探知機（Fe4.5mm、
SUS6.0mm）→ウェイトチェッカー→梱包→ラベリング→出荷

基本情報

規格サイズ

成分表 栄養成分表示（可食部100gあたり）

塩分 5.0%±1

酸度 3.0%±1

原材料表示

紀州（梅）

梅、漬け原材料（食塩、麦芽糖、蜂蜜、醸造酢）／トレハロース、甘味料（キシリトール、スクラロース）、酒精、ユッカ抽出物

なし

Okahata Nouen Co.,Ltd



製品規格書 メーカー名　：　株式会社岡畑農園

商品名 幻の梅 入数 10

名称 調味梅干 取扱期間 年間

容量 1kg JANコード 4970873001083

容器 PP容器 賞味期限 未開封1年間

形態 化粧箱入 保存方法 高温多湿、直射日光を避けて保存
開封後要冷蔵（10℃以下）

製品サイズ 縦200mm×横200mm×高さ60mm ケースサイズ 縦215mm×横415mm×高さ345mm

製品重量 約1,215g ケース総重量 約12,650g

熱量 98kcal

たんぱく質 0.8g

脂質 0.2g

炭水化物 26.1g

PH 3以下 食塩相当量 4.9g

原料原産地名

原材料名

アレルギー物質情報

　　　　　　商品イメージ

商品特長

これまでの梅干のイメージを全く変えた製品です。
梅も黄色くなるまで完熟させますと、まるで果実の
ように甘くなります。その完熟梅の風味と甘さを生
かしたフルーティーな味わいに仕上げています。熟
した生梅の味を梅干で再現しています。ハチミツ入
り。安全確認の自主検査として自社品質管理室に
て残留農薬分析を行っています。

製造工程
梅干原料→残留農薬検査（104成分）→洗浄 ・選別→調味液浸漬→官能検査→充填・選別→金属探知機（Fe4.5mm、
SUS6.0mm）→ウェイトチェッカー→梱包→ラベリング→出荷

基本情報

規格サイズ

成分表 栄養成分表示（可食部100gあたり）

塩分 5.0%±1

酸度 3.0%±1

原材料表示

紀州（梅）

梅、漬け原材料（食塩、麦芽糖、蜂蜜、醸造酢）／トレハロース、甘味料（キシリトール、スクラロース）、酒精、ユッカ抽出物

なし

Okahata Nouen Co.,Ltd



製品規格書 メーカー名　：　株式会社岡畑農園

商品名 幻の梅 入数 6

名称 調味梅干 取扱期間 年間

容量 2kg JANコード 4970873002271

容器 PP容器 賞味期限 未開封1年間

形態 化粧箱入 保存方法 高温多湿、直射日光を避けて保存
開封後要冷蔵（10℃以下）

製品サイズ 縦260mm×横260mm×高さ80mm ケースサイズ 縦270mm×横540mm×高さ280mm

製品重量 約2,380g ケース総重量 約14,880g

熱量 98kcal

たんぱく質 0.8g

脂質 0.2g

炭水化物 26.1g

PH 3以下 食塩相当量 4.9g

原料原産地名

原材料名

アレルギー物質情報

　　　　　　商品イメージ

商品特長

これまでの梅干のイメージを全く変えた製品です。
梅も黄色くなるまで完熟させますと、まるで果実の
ように甘くなります。その完熟梅の風味と甘さを生
かしたフルーティーな味わいに仕上げています。熟
した生梅の味を梅干で再現しています。ハチミツ入
り。安全確認の自主検査として自社品質管理室に
て残留農薬分析を行っています。

製造工程
梅干原料→残留農薬検査（104成分）→洗浄 ・選別→調味液浸漬→官能検査→充填・選別→金属探知機（Fe4.5mm、
SUS6.0mm）→ウェイトチェッカー→梱包→ラベリング→出荷

基本情報

規格サイズ

成分表 栄養成分表示（可食部100gあたり）

塩分 5.0%±1

酸度 3.0%±1

原材料表示

紀州（梅）

梅、漬け原材料（食塩、麦芽糖、蜂蜜、醸造酢）／トレハロース、甘味料（キシリトール、スクラロース）、酒精、ユッカ抽出物

なし

Okahata Nouen Co.,Ltd


